
1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和7年5月20日

種別 番号 題　　名 主　管　課

規則 33 姫路市契約規則の一部を改正する規則 契約課

規則 34 姫路市物品取扱規則の一部を改正する規則 契約課

告示 327 指定地域密着型サービス事業者の指定について 監査指導課

告示 328 指定地域密着型介護予防サービス事業者の指定について 監査指導課

告示 329 指定居宅サービス事業者の廃止について 監査指導課

告示 330 差押調書（謄本）の公示送達について 納税課

公告 244
姫路市プレミアム付き商品券発行運営業務委託公募型プロポーザル
の実施について

産業振興課

公告 245 フードジャパン２０２５出店業務委託プロポーザルの実施について 産業振興課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁



姫路市規則第 ３３ 号 

令和 ７年 ５月２０日 

 

姫路市長  清 元 秀 泰 

 

 姫路市契約規則の一部を改正する規則を公布する。 

 

   姫路市契約規則の一部を改正する規則 

 姫路市契約規則（昭和６２年姫路市規則第２９号）の一部を次のように改正する。 

 第６条第１項第２号中「１３０万円」を「２００万円」に改め、同項第３号中「５

０万円」を「１００万円」に改める。 

 第１９条第１号中「１３０万円」を「２００万円」に改め、同条第２号中「８０万

円」を「１５０万円」に改め、同条第３号中「４０万円」を「８０万円」に改め、同

条第４号中「３０万円」を「５０万円」に改め、同条第６号中「５０万円」を「１０

０万円」に改める。 

 第２１条第１項第２号中「１０万円」を「２０万円」に改め、同項第４号中「２０ 

万円」を「３０万円」に改め、同項第５号中「５０万円」を「１００万円」に改める。 

 第２７条第１号中「１３０万円」を「２００万円」に、「５０万円」を「１００万

円」に改め、同条第２号中「５０万円」を「１００万円」に改め、同条第３号中「５

０万円」を「契約金額１００万円」に改める。 

 第５２条の２第１項第３号中「１３０万円」を「２００万円」に改める。 

   附 則 

 （施行期日） 

１ この規則は、令和７年６月１日から施行する。 

 （経過措置） 

２ この規則による改正後の第６条第１項第２号及び第３号、第１９条第１号から第 

４号まで及び第６号、第２１条第１項第２号、第４号及び第５号、第２７条並びに

第５２条の２第１項第３号の規定は、この規則の施行の日以後に行われる公告その



他の契約の申込みの誘引に係る契約について適用し、同日前に行われた公告その他

の契約の申込みの誘引に係る契約については、なお従前の例による。 



                         姫路市規則第 ３４ 号   

                         令和 ７年 ５月２０日   

 

                      姫路市長  清 元 秀 泰    

 

 姫路市物品取扱規則の一部を改正する規則を公布する。 

 

   姫路市物品取扱規則の一部を改正する規則 

 姫路市物品取扱規則（昭和６３年姫路市規則第１０号）の一部を次のように改正す

る。 

 第１０条第２号中「２０万円未満」を「３０万円未満」に改め、同条第３号中「５

０万円未満」を「８０万円未満」に改める。 

 第２３条第１項中「引継ぎ」を「引き継ぎ」に改める。 

   附 則 

 （施行期日） 

１ この規則は、令和７年６月１日から施行する。 

 （経過措置） 

２ この規則による改正後の第１０条第２号及び第３号の規定は、この規則の施行の

日以後に行われる公告その他の契約の申込みの誘引に係る契約について適用し、同

日前に行われた公告その他の契約の申込みの誘引に係る契約については、なお従前

の例による。 

 



                       姫路市告示第 ３２７号 

                       令和 ７年 ５月２０日 

 

                    姫路市長  清 元 秀 泰 

 

   指定地域密着型サービス事業者の指定について 

 

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４２条の２第１項の指定地域密着型

サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１の規定により告示する。 

 

                 記  

    

１  事業者の名称 社会福祉法人清章福祉会 

 事業所の名称及び

所在地 

グループホームきよすみの里 

兵庫県姫路市飾東町清住８６４番地 

 指定年月日 令和７年（2025年）５月１日 

 サービスの種類 認知症対応型共同生活介護 

 事業所番号 ２８９４００１５７３ 

 



                       姫路市告示第 ３２８号 

                       令和 ７年 ５月２０日 

 

                    姫路市長  清 元 秀 泰 

 

   指定地域密着型介護予防サービス事業者の指定について 

 

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第５４条の２第１項の指定地域密着型

介護予防サービス事業者を指定したので、同法第１１５条の２０の規定により告

示する。 

 

                 記 

                  

１  事業者の名称 社会福祉法人清章福祉会 

 事業所の名称及び

所在地 

グループホームきよすみの里 

兵庫県姫路市飾東町清住８６４番地 

 指定年月日 令和７年（2025年）５月１日 

 サービスの種類 介護予防認知症対応型共同生活介護 

 事業所番号 ２８９４００１５７３ 

 

 



                       姫路市告示第 ３２９号 

                       令和 ７年 ５月２０日 

 

                    姫路市長  清 元 秀 泰 

 

   指定居宅サービス事業者の廃止について 

 

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７５条第２項の規定による届出があ

ったので、同法第７８条の規定により告示する。 

 

                 記 

 

１  事業者の名称 株式会社Ｓ＆Ｔ 

 事業所の名称及び

所在地 

ヘルパーステーションバロン 

姫路市網干区田井１８３番地１ 

グリーンコスモ田井１階Ｃ号 

 廃止年月日 令和７年（2025年）４月４日 

 サービスの種類 訪問介護 

 事業所番号 ２８７４０１１１７０ 

 

 



姫路市告示第 ３３０号  

令和 ７年 ５月２０日   

 

姫路市長  清 元 秀 泰    

 

差押調書（謄本）の公示送達について 

 

地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第２０条の２の規定により、下記の書類を

保管しているので、いつでもその送達を受けるべき者に交付します。  

 

記 

 

１ 送達を受けるべき者の氏名 

  渡邉 政信 

２ 送達すべき書類 

  差押調書（謄本） 



姫路市公告第  ２４４号 

令和 ７年 ５月２０日 

 

姫路市長  清 元 秀 泰 

 

姫路市プレミアム付き商品券発行運営業務委託公募型プロポーザル

の実施について 

 

標記の件について、下記のとおり公告する。 

 

記 

 

１ プロポーザルに付する事項 

⑴ 事業名 

姫路市プレミアム付き商品券発行運営業務委託 

 

⑵ 事業の概要 

市民生活へのデジタル化の浸透を図るとともに、購買意欲を刺激し、地域経済

の活性化を促進するため、姫路市プレミアム付き商品券発行運営業務を実施する

もの 

 

⑶ 委託期間 

   契約締結日から令和８年２月２７日まで（予定） 

 

⑷ 提案上限金額（消費税及び地方消費税相当額を含む 。）  

１００，０００，０００円 

 

 

 



２ プロポーザルの実施 

⑴ 本件は、プロポーザル実施要領に基づき実施する。 

プロポーザル実施要領は、姫路市役所ホームページで提供する。 

（ https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000030788.html） 

 

⑵ 担当部署 

姫路市観光経済局商工労働部産業振興課 

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地 

電話：０７９－２２１－２５１４ 

  



姫路市公告第 ２４５号 

令和 ７年 ５月２０日 

 

姫路市長  清 元 秀 泰 

 

Food Japan2025出展業務委託プロポーザルの実施について 

 

標記の件について、下記のとおり公告する。 

 

                  記 

１ プロポーザルに付する事項 

⑴ 業務名 

Food Japan2025出展業務委託 

⑵ 業務の概要 

シンガポールで開催される「Food Japan2025」出展にかかる業務 

⑶ 履行場所 

姫路市、シンガポール 

⑷ 業務期間 

契約を締結した日から令和７年１２月２６日まで 

⑸ 提案上限金額 

  ９，０００千円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

 

２ プロポーザルの実施 

⑴ 本件は、Food Japan2025出展業務委託公募型プロポーザル募集要項に基づき実

施する。 

  Food Japan2025出展業務委託公募型プロポーザル募集要項は、姫路市役所ホー

ムページで提供する。

(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000027642.html)  



⑵ 担当部署及び連絡先 

姫路市観光経済局商工労働部産業振興課 

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地 

  電話：０７９－２２１－２５１３

 


